АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.09.2014                                                                                                          № 19
О начале отопительного сезона

В связи с установлением среднесуточной температуры воздуха ниже  +8 градусов  в течении пяти суток подряд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Начать отопительный сезон 2014-2015гг в организациях муниципального образования с 15.09.2014.

Глава Шагальского сельсовета                                                            В.И.Фомин